



Compet Consult

S. r. o.

společnost pro zadávání veřejných zakázek
a organizaci výběrových řízení

Všichni zájemci

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Liberec
	CC/OR/FVS3/14-PP	Pýchová/724 365 227	18.3.2014

Dodatečné informace č.2 - Odpovědi na dotazy k zadávací dokumentaci

„Dodávka stavebního stroje rypadla – nakladače formou finančního leasingu“

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku,

v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme odpovědi na dotazy uchazečů vznesené v rámci tohoto zadávacího řízení, které bylo zadavatelem, Frýdlantskou vodárenskou společností, a.s., vypsáno formou otevřeného řízení a zveřejněno ve VVZ dne 31.3.2014 pod evidenčním číslem VZ 480338.

Dotaz č. 1:

V požadavcích na univerzální stavební stroj požadujete:

Bod. 1 výkon motoru – min. 70kW

Požadujete, aby motor stroje plnil novější emisní normu Stage IIIB nebo starší Stage IIIA?

Odpověď zadavatele:

Motor stroje by měl plnit emisní normu alespoň Stage IIIA.

Dotaz č. 2:

Na základě vyhlášení veřejné zakázky na dodávku stavebního stroje rypadlo-nakladače formou finančního leasingu se tímto ptáme na požadavek bod 9. – rychloupínací zařízení přední a zadní lopaty.

Platí zde vaše dodatečná informace č. II ze dne 10.5.2013 zn. CC/ZPŘ/FVS1/13 ve znění:

„Viz předchozí odpovědi. Pokud není přední lopata vybavena paletizačními vidlemi, je požadováno hydraulické rychloupínání. Paletizační vidle mohou být součástí přední lopaty nebo samostatné na nosné desce s rychloupínáním.“

Odpověď zadavatele:

ANO, odpověď uvedená v předchozích zadávacích řízeních zůstává stejná.

Znění předchozích dotazů a odpovědí:

DOTAZ 1:

V příloze č. 4 Zadávací dokumentace – Formuláře pro specifikaci technických parametrů nabízeného stroje požadujete v bodě 7. Rychloupínací zařízení přední lopaty.

Má být toto rychloupínací zařízení mechanické nebo hydraulické?

ODPOVĚĎ:

Pokud není přední lopata vybavena paletizačními vidlemi je požadováno hydraulické rychloupínání.

DOTAZ 2:

V příloze č. 4 Zadávací dokumentace – Formuláře pro specifikaci technických parametrů nabízeného stroje požadujete v bodě 13. Paletizační vidle.

sídlo
Štětkova 1638/18
140 00 Praha 4 - Nusle

kancelář Liberec
Tržní náměstí 876/11
460 01 Liberec
telefon/fax: +420 481 030 368

IČO: 265 02 402
DIČ: CZ265 02 402
competconsult@competconsult.cz
www.competconsult.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222

Mají být paletizační vidle

a) součástí přední nakládací lopaty?

b) integrované (součástí rychloupínače, což zvyšuje nosnost stroje a ulehčuje manipulaci s paletami)?

c) samostatné (na nosné desce)?

ODPOVĚĎ:

Paletizační vidle mohou být součástí přední lopaty (viz předchozí odpověď) nebo samostatné na nosné desce s rychloupínáním.

Tyto dodatečné informace budou zaslány všem známým zájemcům a zároveň zveřejněny na profilu zadavatele.

S pozdravem




Petra Pýchová, DiS.
projektový manažer
Compet Consult s.r.o.